

21763 RESOLUCIÓN de 7 de noviembre de 2001, de la Universidad Nacional de Educación a Distancia, por la que se corrigen errores a la anterior de 16 de octubre de 2001 en la que se declara concluso el procedimiento, no habiendo lugar a la provisión de la plaza número 85.11, área de conocimiento «Economía Financiera y Contabilidad».

Advertido error en el texto remitido para la publicación de la Resolución de 16 de octubre de 2001, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 266, de 6 de noviembre de 2001, página 40245, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En el título y en el texto (párrafos uno y dos) de la mencionada Resolución, donde dice: «Profesor titular de Universidad», debe decir: «Catedrático de Universidad».

Madrid, 7 de noviembre de 2001.—La Rectora en funciones, María Araceli Maciá Antón.

21764 RESOLUCIÓN de 8 de noviembre de 2001, de la Universidad «Rey Juan Carlos», de corrección de errores de la de 1 de octubre de 2001, por la que se hace pública la composición de la Comisión que ha de resolver el concurso a plaza de cuerpo docente universitario (224/89/TU).

Advertido error en la inserción de la Resolución de 1 de octubre de 2001, de la Universidad «Rey Juan Carlos», por la que se hace pública la composición de la Comisión que ha de resolver el concurso a plaza de cuerpo docente universitario (224/89/TU), publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 250, de fecha 18 de octubre de 2001, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

En la página 38335, en el anexo, Comisión suplente, donde dice: «... Vocal 1.º: Don José Ramón Garitagoitia Padrones, Catedrático de la Universidad Politécnica de Navarra, Vocal 2.º: Don José Crespo del Arco, Profesor titular de la Universidad Politécnica de Navarra», debe decir: «... Vocal 1.º: Don José Ramón Garitagoitia Padrones, Catedrático de la Universidad Pública de Navarra, Vocal 2.º: Don José Crespo del Arco, Profesor titular de la Universidad Politécnica de Madrid».

Móstoles, 8 de noviembre de 2001.—El Rector, Enrique Otero Huerta.

21765 RESOLUCIÓN de 8 de noviembre de 2001, de la Universidad «Rey Juan Carlos», de corrección de errores de la de 1 de octubre de 2001, por la que se hace pública la composición de la Comisión que ha de resolver el concurso a plaza de cuerpo docente universitario (224/90/TU).

Advertido error en la inserción de la Resolución de 1 de octubre de 2001, de la Universidad «Rey Juan Carlos», por la que se hace pública la composición de la Comisión que ha de resolver el concurso a plaza de cuerpo docente universitario (224/90/TU), publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 250, de fecha 18 de octubre de 2001, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

En la página 38333, en el anexo, Comisión suplente, donde dice: «... Vocales: Don José Ramón Garitagoitia Padrones, Catedrático de la Universidad Politécnica de Navarra», debe decir: «... Vocales: Don José Ramón Garitagoitia Padrones, Catedrático de la Universidad Pública de Navarra».

Móstoles, 8 de noviembre de 2001.—El Rector, Enrique Otero Huerta.

21766 CORRECCIÓN de erratas de la Resolución de 19 de octubre de 2001, de la Universidad de Alcalá, por la que se hace pública la composición de la Comisión que habrá de juzgar el concurso para la provisión de la plaza de Profesor titular de Universidad del área de «Didáctica y Organización Escolar».

Advertida errata en la inserción de la Resolución de 19 de octubre de 2001, de la Universidad de Alcalá, por la que se hace pública la composición de la Comisión que habrá de juzgar el concurso para la provisión de la plaza de Profesor titular de Universidad del área de «Didáctica y Organización Escolar», publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 276, de fecha 17 de noviembre de 2001, página 42135, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

En el anexo, Comisión titular, donde dice: «Presidente: Don Lorenzo Delgado, Catedrático de la Universidad de Granada», debe decir: «Presidente: Don Manuel Lorenzo Delgado, Catedrático de la Universidad de Granada».